
Id: ELZUA-EFOAB-ZKMTP-OEUVN-VTUNA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLI/316/13
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 16 września 2013 r.

w sprawie zmian w Budżecie Gminy Dzierżoniów na rok 2013. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2, art. 215, art. 217, art. 235-237, art. 242, 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 z póżn. zm). 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXX/228/12 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 20 grudnia 2012r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Dzierżoniów na rok 2013 wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 do Uchwały „Dochody budżetu Gminy Dzierżoniów na 2013r. według działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej” wprowadza się zmiany które szczegółowo przedstawia Załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały (zwiększa się dochody o kwotę 49.615,00 zł). 

2. W załączniku nr 3 do Uchwały „Wydatki budżetu Gminy Dzierżoniów na 2013r. według działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej i grup” wprowadza się zmiany które szczegółowo przedstawia 
Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały (zwiększa się wydatki o kwotę 49.615,00 zł). 

3. Załącznik nr 4 „Plan wydatków majątkowych na 2013r.”otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem nr 3 
do niniejszej uchwały (zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 41.915,00 zł). 

4. Załącznik nr 4 „Plan dochodów i wydatków na Ochronę Środowiska i Gospodarkę Wodną Gminy 
Dzierżoniów na 2013r.”otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały (zwiększa się 
dochody i wydatki o kwotę 17.700,00 zł). 

§ 3. Budżet gminy po zmianach : 

1. dochody budżetowe : 25.939.578,52 zł 

a) bieżące 22.966.593,52 zł 

b) majątkowe 2.972.985,00 zł 

2. wydatki budżetowe : 28.541.880,52 zł 

a) bieżące 22.807.580,52 zł 

b) majątkowe 5.734.300,00 zł 

3. deficyt budżetu : - 2.602.302,00 zł 

4. Źródła finansowania : 

a) przychody 5.752.248,00 zł 

- przychody z pożyczek i kredytów 3.590.000,00 zł 

- wolne środki z roku 2012 2.162.248,00 zł 

b) rozchody 3.149.946,00 zł 

- spłaty rat pożyczek i kredytów 3.149.946,00 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: ELZUA-EFOAB-ZKMTP-OEUVN-VTUNA. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/316/13

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 16 września 2013 r.

Zalacznik1.pdf

Zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2013r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/316/13

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 16 września 2013 r.

Zalacznik2.pdf

Zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2013 rok. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLI/316/13

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 16 września 2013 r.

Zalacznik3.pdf

Plan wydatków majątkowych 2013r. 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLI/316/13

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 16 września 2013 r.

Zalacznik4.pdf

Plan dochodow i wydatków na Ochronę Środowiska i Gospodarkę Wodną Gminy Dzierżoniów na 2013r. 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf


Id: ELZUA-EFOAB-ZKMTP-OEUVN-VTUNA. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2013 rok: 

a) zwiększa się: 

w dziale 756, rozdział 75616, paragraf 0690 o kwotę 4.000,00 zł, paragraf 0910 o kwotę 1.415,00 zł – 
wpływy z opłat i odsetek dotyczących podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych; 

rozdział 75618, paragraf 0910 o kwotę 26.500,00 zł – wpływy z odsetek od lokat; 

w dziale 900, rozdział 90019, paragraf 0690 o kwotę 17.700,00 zł – z wpływów z różnych opłat za 
korzystanie ze środowiska. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2013 rok: 

a) zwiększa się: 

w dziale 010, rozdział 01010, paragraf 6230 o kwotę 10.000,00 zł – na dotacje celowe na dofinansowanie 
realizacji przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Dzierżoniów; 

w dziale 900, rozdział 90095, paragraf 4300 o kwotę 7.700,00 zł – z przeznaczeniem na zakup usług 
związanych z pozostałą działalnością dotyczącą ochrony środowiska; 

w dziale 926, rozdział 92605, paragraf 6050 o kwotę 7.690,00 zł, paragraf 6057 o kwotę 25.000,00 zł, 
paragraf 6059 o kwotę 11.550,00 zł – przeznaczeniem na zadanie pn.: „Zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej w miejscowości Dobrocin w celu stworzenia plenerowych miejsc spotkań mieszkańców”. 

b) zmniejsza się: 

w dziale 926, rozdział 92605, paragraf 6050 o kwotę 12.325,00 zł – z zadania pn.: „Budowa centrum 
Sportowo-Rekreacyjnego w Dobrocinie”. 


